Of. 166/2025

Agudo, 09 de outubro de 2025.

Assunto: Solicitação de veículo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo,

Solicitamos a  Vossa  Excelência  a  designação de  veículo,  com motorista,  para

estar à disposição da Câmara Municipal de Agudo em viagem a Porto Alegre/RS, no dia 14  de

outubro de 2025, com saída na parte da manhã e retorno no mesmo dia.

O deslocamento tem por finalidade a participação da servidora Jenifer Klüsener

no curso “A pesquisa de preços para as contratações públicas: procedimentos e cautelas a serem

observadas de acordo com a lei nº 14.133/2021”, com início às 9 horas, no auditório da DPM

Educação, Av. Pernambuco, 1001, Bairro Navegantes, em Porto Alegre/RS.

                                   Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet
     Presidente

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

		2025-10-09T07:56:41-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087